



چهارشنبه ۲۸ مرداد ۱۴۰۵ - سال دوازدهم - شماره ۲۵۶۲

شهرستان‌ها

ایران زمین

میانگین خریداستانی پالایشگاه اصفهان به ۵۵ درصد رسید؛

سهم ۳۲ درصدی اصفهانی‌ها در خریدهای عمده



گروه استان‌ها- مومنی، اصفهان - مدیرعامل، معاونان و مدیران ارشد شرکت پالایش نفت اصفهان در نشست مشترک با اعضای انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت استان اصفهان، بر تقویت همکاری با سازندگان داخلی و استفاده از ظرفیت شرکت‌های بومی تأکید کردند.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، رضا خیامیان، رئیس انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت استان اصفهان، با اشاره به ظرفیت بالای استان در ساخت تجهیزات نفت و انرژی و توان فنی شرکت‌های اصفهانی، خواستار اولویت‌دهی به شرکت‌های بومی در اجرای پروژه‌های صنعت نفت و انرژی شد.

غلامرضا باقری دیزج، مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان، با تأکید بر اهمیت کیفیت و رعایت استانداردهای فنی گفت: ایجاد شرایط یکسان و رقابتی در مناقصات و کشف قیمت متعارف، همواره در دستور کار پالایشگاه بوده است.

وی افزود: از آذرماه ۱۴۰۳ و همزمان با آغاز مسئولیت وی در پالایشگاه اصفهان، ۳۶۰ مناقصه برگزار شده که حدود ۳۳ درصد آنها به شرکت‌های استانی اختصاص داشته است. همچنین در این مدت، ۱۶۰ مناقصه برای خرید کالا و تجهیزات پروژه‌های در دست احداث شرکت توسط شرکت‌های استانی انجام شده است.

حجت تقوایی، رئیس بررسی منابع و پشتیبانی ساخت داخل پالایشگاه اصفهان، گفت: از مجموع ۵ هزار و ۲۷۷ شرکت حاضر در وندورلیست پالایشگاه، یک هزار و ۲۱۱ شرکت بومی استان اصفهان هستند که حدود ۴۵۰ شرکت از آنها فعال‌اند. وی افزود: حدود ۹۰ درصد خریدهای جزئی پالایشگاه از شرکت‌ها و فروشگاه‌های اصفهان انجام می‌شود و سهم شرکت‌های اصفهانی در خریدهای متوسط و عمده به‌ترتیب ۴۵ و ۳۲ درصد است؛ بر این اساس، میانگین خرید استانی پالایشگاه اصفهان حدود ۵۵ درصد اعلام شده است.

انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت استان اصفهان ۴۷۳ شرکت عضو دارد و مجموع سفارش‌های ثبت‌شده برای شرکت‌های عضو این انجمن طی سه سال اخیر، به‌جز سفارش‌های در دست اقدام، حدود یک‌و‌نیم همت بوده است. در این نشست، مهم‌ترین چالش‌های سازندگان از جمله ضعف پیگیری در خواست‌ها، نبود قیمت رقابتی، ضعف ساختار فنی و مهندس در مقایسه با رقبای و به‌روزرسانی نشدن تجهیزات نیز مورد بررسی قرار گرفت.

کسب رتبه برتر شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در ارزیابی شرکت‌های توزیع برق کشور



گروه استان‌ها- کرمانشاه - شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در ارزیابی انجام‌شده در سطح شرکت‌های توزیع نیروی برق کشور، موفق به کسب رتبه برتر شد.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، این موفقیت، حاصل تلاش، همدلی و همکاری مجموعه مدیران، کارشناسان و کارکنان شرکت در بخش‌های مختلف و نشان‌دهنده اهتمام جدی این مجموعه در مسیر ارتقای شاخص‌های عملکردی، بهبود فرآیندها و ارائه خدمات مطلوب به مشترکان است. کسب این جایگاه ارزشمند، بار دیگر توانمندی و ظرفیت‌های شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه را در سطح ملی به اثبات رسانده و بیانگر عزم مجموعه برای حرکت در مسیر ارتقای سازمانی و ارتقای کیفیت خدمات‌رسانی است.

مدیریت شرکت ضمن تبریک این موفقیت به تمامی همکاران، از تلاش‌های صادقانه و مسئولانه کارکنان در تمامی حوزه‌ها قدردانی کرده و استمرار این مسیر را نیازمند حفظ روحیه کار تیمی، مسئولیت‌پذیری و تلاش جهادی دانست.

شهردار اقبالیه استان قزوین:

«اقبالیه» از استعداد‌های پنهان تاپروژه‌های

میلیاردی روی میز مدیریت شهری

گروه استان‌ها- رضایی، قزوین - شهردار اقبالیه با تأکید بر ضرورت بازتعریف تصویر این شهر در افکار عمومی گفت: اقبالیه علاوه بر مطالبات عمرانی، از ظرفیت‌های قابل توجه علمی، ورزشی، فرهنگی و اجتماعی برخوردار است که باید منصفانه و دقیق معرفی شود. به گزارش اقتصادسراسرآمد، خلیل نوروزی در جمع خبرنگاران با گرامیداشت روز خبرنگار اظهار کرد: گسترش فضای مجازی، مسئولیت رسانه‌ها در انتقال دقیق واقعیت‌ها و پیگیری مطالبات مردم را افزایش داده است.

وی افزود: اقبالیه حدود ۷۰هزار نفر جمعیت، ۱۲ هزار دانش‌آموز، ۸۰۰ نیروی آموزشی، ۳۰ مسجید و حسینیه و حدود ۷۰ هیئت مذهبی ثبت‌شده دارد و نماز جمعه آن نیز با حضور حدود چهار هزار نفر برگزار می‌شود.

شهردار اقبالیه گفت: در مدرسه‌ای واقع در محله کرامت، هشت دانش‌آموز با وجود محدودیت‌های اقتصادی موفق به قبولی در رشته پزشکی شده‌اند که نمونه‌ای روشن از ظرفیت علمی مناطق کم‌برخوردار است. نوروزی ادامه داد: هشت ملی‌پوش کبک‌ی در اقبالیه حضور دارند و با حمایت بیشتر، این شهر می‌تواند به قطب کبک‌ی کشور تبدیل شود.

وی اضافه کرد: تیم زیر ۱۸ سال فوتسال اقبالیه در لیگ برتر حضور دارد و تیم زیر ۱۹ سال نیز مجوز حضور در لیگ برتر را کسب کرده است.

نوروزی با اشاره به فعالیت باشگاه شهید شیرازی و مجموعه‌های ورزشی محله کرامت بیان کرد: بسیاری از نوجوانان کم‌برخوردار در کنار تحصیل به کار مشغول‌ند و ورزش

شهردار ساری در جمع اهالی کوی آزادی؛

بدهی ۲ همتی شهرداری به تأمین اجتماعی در مسیر تسویه

گروه استان‌ها - سهیلا مرآت، مازندران -شهردار ساری با اشاره به برنامه عملیاتی جدید شهرداری برای رفع مشکلات زیرساختی، از هدف‌گذاری برای اجرای یک میلیون مترمربع آسفالت در این شهر خبر داد و گفت: بدهی حدود ۲ همتی شهرداری ساری به سازمان تأمین اجتماعی نیز با استفاده از روش‌های نوین مالی از جمله تهاتر در مسیر تسویه قرار دارد.

به گزارش اقتصادسراسرآمد از مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری ساری، سید حسن احمدی، شهردار ساری در دیدار مردمی با اهالی کوی آزادی که در مسجدالنبی(ص) و با حضور پرویز شعبانی، سید حسین یوسفی و علی عاشقان اعضای شورای اسلامی شهر، سید جعفر هادیان معاون حمل‌ونقل و امور زیربنایی شهرداری و مصطفی نیک‌نقش شهردار منطقه دو ساری و دیگر مدیران این مجموعه برگزار شد، اظهار کرد: مبارزه با استکبار و صهیونیسم موضوعی

معاون امور زیربنایی و حمل‌ونقل شهری شهرداری اراک:

خیابان جانبازان اراک به‌طور موقت بازگشایی شد



گروه استان‌ها- عاطفه صفدری - اراک - معاون امور زیربنایی و حمل‌ونقل شهری شهرداری اراک از بازگشایی عرض کامل خیابان جانبازان (مخابرات) خبر داد و گفت: این تصمیم با توجه به حجم بالای عملیات عمرانی جاری و پیش‌رو در خیابان امام خمینی(ره) و ورودی بازار تاریخی اراک فاز نخست پیاده‌راه هسته مرکزی با هدف مدیریت و کنترل بار ترافیکی اتخاذشده است. به گزارش اقتصادسراسرآمد، روح‌الله دولت‌آبادی با اشاره به تدبیر مدیریت شهری برای رفاه بیشتر شهروندان گرامی در زمان اجرای پروژه‌های عمرانی در این محدوده اظهار کرد: در پی برگزاری جلسات تخصصی و بررسی موضوع با هماهنگی مسئولان و دستگاه‌های ذی‌ربط، مقرر شد عرض کامل خیابان جانبازان(مخابرات) به‌صورت موقت و با هدف تسهیل عبور و مرور و رفاه حال شهروندان در هسته مرکزی شهر، برای تردد خودروها با عرض کامل بازگشایی شود.

وی افزود: با توجه به شرایط خاص هسته مرکزی اراک و هم‌زمانی اجرای عملیات عمرانی در خیابان امام خمینی(ره) و ورودی بازار، مدیریت ترافیک و حفظ دسترسی شهروندان از اولویت‌های مدیریت شهری است و تلاش شده با اتخاذ راهکارهای کارشناسی، ضمن استمرار عملیات عمرانی، کمترین اختلال در تردد شهروندان ایجاد شود.

معاون امور زیربنایی و حمل‌ونقل شهری شهرداری اراک تأکید کرد: بازگشایی عرض کامل خیابان جانبازان موقت بوده و نحوه ادامه تردد در این مسیر به عنوان فاز دوم پیاده‌راه، متناسب با روند اجرای عملیات عمرانی، اجرای زیرساخت‌های تأسیسات شهری و شرایط ترافیکی محدوده، مورد ارزیابی و تصمیم‌گیری قرار خواهد گرفت.

دولت‌آبادی از بازگشایی عرض کامل خیابان جانبازان (مخابرات) از بامداد روز پنجشنبه خبر داد و گفت: این تصمیم با توجه به حجم بالای عملیات عمرانی جاری و پیش‌رو در خیابان امام خمینی(ره) و ورودی بازار تاریخی اراک فاز نخست پیاده‌راه هسته مرکزی شهر با هدف مدیریت و کنترل بار ترافیکی هسته مرکزی شهر اتخاذ شده است.



ضایعات فروشنشی خبر داد و گفت: ۲۰ واحد تجاری برای ساماندهی این فعالیت‌ها احداث شده و نصب دوربین‌های نظارتی نیز برای کنترل فعالیت آنها پیش‌بینی شده است.

شهردار اقبالیه گفت: وجود برخی آسیب‌ها نباید موجب نادیده گرفتن ظرفیت‌های انسانی و اجتماعی شهر شود و رسانه‌ها باید نقاط قوت و مشکلات را در کنار یکدیگر روایت کنند.

نوروزی افزود: هدف مدیریت شهری معرفی اقبالیه به‌عنوان شهری آرام و مناسب برای زندگی است و بخشی از پروژه‌های شهری نیز پس از هفته دولت معرفی و به بهره‌برداری خواهد رسید. رئیس شورای اسلامی شهر اقبالیه نیز بر ضرورت رعایت صداقت و وجدان حرفه‌ای در رسانه‌ها تأکید کرد و گفت: انعکاس دقیق عملکرد مدیریت شهری و پرهیز از شایعه‌پراکنی می‌تواند اعتماد عمومی و ارتباط میان مردم و مسئولان را تقویت کند.



تصریح کرد: در راستای پاسخگویی به مطالبات مردم و رفع مشکلاتی از جمله آب‌گرفتگی، فرسودگی و تخریب زیرساخت‌ها، برنامه عملیاتی جدید شهرداری با رویکردی تحولی آغاز شده است.

وی افزود: نهضت آسفالت از سال‌های گذشته در شهر آغاز شده و اکنون با برنامه‌ریزی جدید با جدیت بیشتری دنبال می‌شود.

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و برق کیش:

تولید آب و برق کیش در وضعیت پایدار قرار دارد



گروه استان‌ها- نجمه شمس‌الدینی، مدیرعامل شرکت مهندسی آب و برق کیش اعلام کرد: تولید آب و برق در وضعیت پایدار قرار دارد و مشکلی در تأمین این دو خدمت پرمصرف در جزیره وجود ندارد. به گزارش اقتصادسراسرآمد، مدیرعامل شرکت مهندسی آب و برق کیش گفت: تولید برق و آب مصرفی کیش در خود جزیره گفت: جلوگیری از قطع برق منازل و مجتمع‌های مسکونی، خط قرمز شرکت آب و برق کیش است. وی از نصب توربین جدید نیروگاه آب و برق تادو هفته آینده برای پایداری شبکه، خبر داد و بیان کرد: خرید یک توربین دیگر از خارج انجام شده و این توربین برای تأمین نیاز سال آینده در نظر گرفته شده است.

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و برق کیش همچنین با اشاره به افزایش حدود هشت هزار مترمکعب به ظرفیت تولید آب شیرین کیش در آینده نزدیک افزود: پروژه نیروگاه خورشیدی جزیره کیش نیز پس از توقف ۶ ماهه، دوباره فعال شده و تا پایان امسال تا سقف ۶ مگاوات به ظرفیت برق کیش اضافه می‌شود. وی احداث نخستین مجموعه تولید آب بسته‌بندی استاندارد در جزیره کیش، تسدوم عملیات اجرایی مجموعه ورزشی شرکت آب و برق کیش با بیش از ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی و برنامه ریزی برای راه‌اندازی سامانه پاسخگویی هوشمند مشترکان (CRM) برای بهبود خدمات‌رسانی به مشترکان را از جمله اقدامات در دست اجرای شرکت مهندسی آب و برق کیش اعلام کرد. آقازاده با اشاره به پیامدهای جنگ و رکود اقتصادی بر فعالیت شرکت آب و برق کیش گفت: برخلاف بسیاری از مجموعه‌ها که در زمان جنگ تخلیه شدند، کارکنان این شرکت به دلیل حیاتی بودن تولید آب و برق امکان ترک محل کار را نداشتند و در سخت‌ترین شرایط در محل کار ماندند و به فعالیت خود ادامه دادند. وی اضافه کرد: از زمان شروع جنگ در اسفند سال گذشته و به‌خصوص فروردین ماه امسال، جزیره کیش خالی از جمعیت شد و سرمایه‌گذاری‌های انجام‌شده شرکت آب و برق کیش برای افزایش تولید نیز که خود را برای افزایش تولید آب و برق در ایام نوروز و پذیرش حدود ۳۰۰ هزار گردشگر آماده کرده بود، در پی کاهش شدید ورود مسافر، به بازدهی اقتصادی مورد انتظار نرسید.

محدود به یک جغرافیای خاص نیست و ریشه در تاریخ بشریت دارد. وی افزود: از همان زمان که فرمان الهی به سجده در برابر خالق صادر شد، تقابل میان توحید و جریان‌های مخالف آن شکل گرفت و امروز جمهوری اسلامی ایران پرچمدار موحدین جهان در برابر دشمنانی است که به دنبال تضعیف و تخریب توحید هستند.

احمدی ادامه داد: دشمنان از ترامپ گرفته تا رژیم صهیونیستی، در پی نابودی این خط مقدس هستند که نه‌تنها ایران، بلکه همه موحدین عالم را نمایندگی می‌کند. شهردار ساری با اشاره به ایستادگی ملت ایران در برابر تهدیدها، گفت: تاریخ گواه است هر گاه اعلام شد ایران باید از بین برود، پاسخ استواری از سوی پیروان امام(ره) و ادامه‌دهندگان راه شهید سردار سلیمانی داده شده است. وی اتحاد را تنها راه نجات جامعه اسلامی دانست و افزود: با تکیه بر مفاهیم قرآن در برابر هر گونه کودتا یا جنگ تحمیلی ایستاده‌ایم.

احمدی در بخش دیگری از سخنان خود با گرامیداشت یاد و خاطره همکاران شهرداری اظهار کرد: در مسیر خدمت، همسرانی داشتیم که با تخصص و اخلاق، ردپای خود را بر جای گذاشتند و یاد و خاطره همکار عزیزمان، آقای فتحی، را که حدود ۳۰ سال با ما همراه بود، گرامی می‌داریم.

شهردار ساری با اشاره به مطالبات شهروندان برای رفع مشکلات شهری

استاندار یزد:

افزایش مسیرهای جدید پروازی در این استان را خواستار شد



گروه استان‌ها- دانشی، یزد- استاندار یزد بر تقویت و توسعه بیش از گذشته پروازهای داخلی و خارجی برای رفاه حال مردم و مسافران و افزایش مسیرهای جدید پروازی در این استان تأکید کرد.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، محمدرضا بابایی در نشست با مدیرکل فرودگاه‌های استان و مدیرعامل شرکت هواپیمایی یزدایر بر ضرورت توسعه خدمات هوایی، تکمیل شبکه پروازی داخلی و خارجی، افزایش مسیرهای جدید پروازی و استفاده از ظرفیت شرکت هواپیمایی یزدایر در مسیر توسعه حمل‌ونقل هوایی یزد تأکید کرد.

وی با اشاره به نقش راهبردی حمل‌ونقل هوایی در توسعه اقتصادی و گردشگری استان افزود: توسعه خدمات هوایی و تکمیل شبکه پروازی فرودگاه بین‌المللی یزد باید با جدیت دنبال شود و در این مسیر استفاده از ظرفیت شرکت هواپیمایی یزدایر و تقویت همکاری با سایر شرکت‌های هواپیمایی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. استاندار یزد گفت: این استان از ظرفیت‌های قابل توجهی در حوزه‌های صنعتی، گردشگری، پزشکی و درمانی برخوردار است و دسترسی مناسب هوایی می‌تواند زمینه‌ساز رونق بیشتر این ظرفیت‌ها و افزایش حضور گردشگران، فعالان اقتصادی و سرمایه‌گذاران در استان باشد. بابایی با تأکید بر ضرورت تقویت تعاملات دوجانبه و چندجانبه در حوزه‌های فرودگاهی، هوانوردی، گردشگری و حمل‌ونقل هوایی تصریح کرد: باید با ایجاد یک هماهنگی منسجم میان استانداری، مجموعه فرودگاه‌ها و شرکت‌های هواپیمایی، مسیرهای پروازی جدید شناسایی و برای افزایش پروازها و تکمیل شبکه داخلی و خارجی استان برنامه‌ریزی شود. وی همچنین توسعه گردشگری سلامت را یکی از ظرفیت‌های مهم یزد عنوان کرد و گفت: با توجه به توانمندی‌های پزشکی و درمانی استان لازم است با همکاری شرکت هواپیمایی یزدایر و سایر مجموعه‌های مرتبط، ظرفیت حمل‌ونقل هوایی برای جذب گردشگران سلامت و تسهیل تردد بیماران و همراهان آنان بیش از پیش مورد استفاده قرار گیرد. استاندار یزد همچنین بر ضرورت توجه ویژه به کیفیت خدمات ارائه‌شده به مسافران تأکید کرد و گفت: خدمت‌رسانی شایسته به همه مسافران به‌ویژه جانبازان، معلولان و توانخواهان باید در تمامی مراحل سفر مورد توجه قرار گیرد و ارتقای رضایتمندی مسافران یکی از شاخص‌های اصلی توسعه خدمات هوایی استان باشد.